

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Flavoured and Coloured Chocolate Couvertures

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 25th Apr 2024, 15:14

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC5300	Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 35%	£64.03	3kg bag	£21.34/kg	
SCC5305	Valrhona Caramelia 36% Indulgent Milk Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 36%	£55.10	3kg bag	£18.37/kg	
SCC1599	Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate with Caramel Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%	£5.70	400g	£14.25/kg	  
SCC1600	Callebaut Cappuccino Flavoured White Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.8%	£36.98	2.5kg bag	£14.79/kg	 
SCC1602	Callebaut Caramel Flavoured Milk Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 31.1%	£34.43	2.5kg bag	£13.77/kg	
SCC1603	Callebaut Strawberry Flavoured White Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30%	£38.33	2.5kg bag	£15.33/kg	
SCC1604	Callebaut Orange Flavoured White Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29%	£36.24	2.5kg bag	£14.50/kg	
SCC1605	Callebaut Lemon Flavoured/ Lime Coloured White Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 27.5%	£38.09	2.5kg bag	£15.24/kg	
SCC1606	Callebaut Honey Flavoured Milk Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.8%	£35.03	2.5kg bag	£14.01/kg	 
SCC1607	Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate with Caramel Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%	£223.29	20kg	£11.16/kg	  
SCC1609	Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate with Caramel Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%	£29.76	2.5kg bag	£11.90/kg	  
SCC1137	Cacao Barry Zephyr; Caramel Flavoured White Chocolate Chips; Minimum Cocoa Solids 35%	£48.34	2.5kg	£19.34/kg	  